
PS SSZT Val.Meziříčí obj. 22/635081664

Pol.č. Popis Užití barva/odstín přesný názevvýrobku/výrobce

1 Barva synt.základní
na kovové předměty na 
venkovní i vnitří použití

0100 bílá
Barva syntetická základní S 2000/0100 bílá 

0.6L/BAL

2 Barva synt.základní
na kovové předměty na 
venkovní i vnitří použití 0110 šeď střední

Barva syntetická základní S 2000/0110 šeď střední 
0.6L/BAL

Pol.č. Popis Užití barva/odstín přesný název nabízeného výrobku/výrobce

3 Barva synt.základní
na kovové předměty na 
venkovní i vnitří použití 0100 bílá Barva syntetická základní S 2000/0100 bílá 4L/BAL

4 Barva synt.základní
na kovové předměty na 
venkovní i vnitří použití 0110 šeď střední

Barva syntetická základní S 2000/0110 šeď střední 
4L/BAL

Pol.č. Popis Užití barva/odstín přesný název nabízeného výrobku/výrobce

7 Email synt.venkovní univezrální barva na dřevo a kov 9110 hliníková
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/9110 

hliník/BAL

8 Email synt.venkovní univezrální barva na dřevo a kov 1000 bílá
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/1000 

bílý/BAL

9 Email synt.venkovní univezrální barva na dřevo a kov 1100 šeď střední Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/1100 

šeď střední/BAL
10 Email synt.venkovní univezrální barva na dřevo a kov 1999 černá Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/1999 

černý/BAL
11 Email synt.venkovní univezrální barva na dřevo a kov 4400 modř světlá

Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/4400 

modř světlá/BAL

12 Email synt.venkovní univezrální barva na dřevo a kov 4550 modř návěstní Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/4550 

modř návěstní/BAL
13 Email synt.venkovní univezrální barva na dřevo a kov 6201 žlutá Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/6201 

žlutá/BAL
14 Email synt.venkovní univezrální barva na dřevo a kov 8191 červeň rumělková Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/8191 

červeň rumělk./BAL
Pol.č. Popis Užití barva/odstín přesný název nabízeného výrobku/výrobce

18 Email synt.venkovní univezrální barva na dřevo a kov 9110 hliníková
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/9110 

hliník/BAL

19 Email synt.venkovní univezrální barva na dřevo a kov 1000 bílá
Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/1000 

bílý/BAL

20 Email synt.venkovní univezrální barva na dřevo a kov 1100 šeď střední Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/1100 

šeď střední/BAL
24 Email synt.venkovní univezrální barva na dřevo a kov 6201 žlutá Email syntetický venkovní INDUSTROL S 2013/6201 

žlutá/BAL

Specifikace předmětu dílčích smluv, formulář pro Cenovou nabídku
Nátěrové barvy - základní sy /ntetické

Nátěrové barvy - syntetické



31 Barva synt. 2v1 barva na železo a ocelové konstrukce 0199 černá Barva syntetická venkovní S 2160/0199 černá 
2v1/BAL

Pol.č. Popis Užití barva/odstín přesný název nabízeného výrobku/výrobce

47 Email synt.venkovní univezrální barva na dřevo a kov 6200 žlutá plynárenská Email syntetický venkovní SYNTETIKA S 2013 

U/6200 žlutá /CHEM.

Pol.č. Popis Užití barva/odstín přesný název nabízeného výrobku/výrobce

60 Barva akrylátová matnpro použití v interiéru i exteriéru 0199 černá Barva akrylátová,matný V 2033/0199 černý/LABAR

61 Barva akrylátová matnpro použití v interiéru i exteriéru 0815 červená rumělková
Barva akrylátová, matný V 2033/0815 červený 

ruměl./LABAR

62 Barva akrylátová matnpro použití v interiéru i exteriéru 0620 žlutá Barva akrylátová, matný V 2033/0620 žlutý/LABAR

63 Barva latexová univerz
pro použití v interiéru i

exteriéru
1000 bílá

Barva latexová univerzální V 2020/1000 bílá/BAL

Pol.č. Popis Užití barva/odstín přesný název nabízeného výrobku/výrobce

77 Barva latexová univerz
pro použití v interiéru i

exteriéru
1000 bílá

Barva latexová univerzální V 2020/1000 bílá/BAL

Pol.č. Popis Užití barva/odstín přesný název nabízeného výrobku/výrobce

78 Barva akrylátová RAL 
pro použití v interiéru i

exteriéru
1003 signální žlutá Barva akrylová 00061003 S MC sprej Ral 1003, 

400ml / M.Col.

79 Barva akrylátová RAL 
pro použití v interiéru i

exteriéru
2002 rumělková Barva akrylová sprej 400ml RAL 2002 

červenohnědá/Motip
80 Barva akrylátová RAL 

pro použití v interiéru i

exteriéru
5010 enziánová modrá

Barva akrylová 00065010 S MC sprej Ral 5010, 

400ml / M.Col.
Pol.č. Popis Užití barva/odstín přesný název nabízeného výrobku/výrobce

84 Barva ve spreji značkovací reflexníznačení vedení inž.sítí,
trasováníb řezů aj. oranžová TRACKMARKER 3M 500ml /ColorMark značk.-

fluor.sprej 500ml - oranžová/MOTIP

85 Barva ve spreji značkovací reflexníznačení vedení inž.sítí,
trasováníb řezů aj. růžová TRACKMARKER 3M 500ml /ColorMark značk.-

fluor.sprei 500ml - růžová/MOTIP
Barva ve spreji značkovací reflexníznačení vedení inž.sítí,

trasováníb řezů aj. zelená
TRACKMARKER 3M 500ml /ColorMark značk.-

fluor.sprei 500ml - zelená/MOTIP

Barva ve spreji značkovací reflexníznačení vedení inž.sítí,
trasováníb řezů aj. žlutá TRACKMARKER 3M 500ml /ColorMark značk.-

fluor.sprei 500ml - žlutá/MOTIP

Pol.č. Popis Užití barva/odstín přesný název nabízeného výrobku/výrobce

91 Ředidlo C6000
do nitrocelulózových

nátěrových hmot
Ředidlo do nitrocelulózových nátěrových hmot c 

6000/PAI

92 Ředidlo C6001 do synt. nátěrových hmot Ředidlo do syntetických nátěrových hmot S 
6001/BAL

Nátěrové barvy - akrylátové, latexové

Barvy ve spreji, značkovače

86 

87

Ředidla



93 Ředidlo C6006 do synt. nátěrových hmot Ředidlo do syntetických nátěrových hmot S 
6006/BAL

Popis Užití barva/odstín přesný název nabízeného výrobku/výrobce

94 Odstraňovač graffiti (400 ml balení-sprej)leptací sprej na většinu
používaných laků - odstraňovač graffiti 400ml/Motip

95 Odstraňovač asfaltu 300 ml - ODSTRAŇOVAČ ASFALTU 300ml/Wurth

96 Odstraňovač nálepek,dehtu,lepidel 300ml -
HG1600327 Odstraňovač nálepek,dehtu,lepidel 

300ml / EA

97 Odstraňovač etiket a pásek 400ml - Odstraňovač etiket a pásek 400ml /DB
105 Benzín technický balení 4 l - Benzín technický balení 4 l / BAL

106 Petrolej balení 4l - Petrolej balení 4l / BAL

107

Odmašťovací pr. 
Chem.vzorec C2CI4 

(balení 800 g)
Percholoetylen - Perchloretylen 800g/BAL

109

Spec.základová 

barva pod Alkyton 

(balení 0,75 l)

umožňuje nátěr lehkých kovů -

zinku, mědi, nerezi, hliníku
- Alkyton Galvinol balení 0,75 L/Motip

110

Ochranný natěr 
oceli, dřeva, 
betonu, omítky 

(balení 1 kg)

působí proti vlhkosti ( lak

asfaltový A1010)
- lak asfaltový A1010/ balení 1 kg/Bal.

112 Odrezovač bezoplachový (balení 5 l) - odrezovač bezoplachový balení 5l/BAL.

Popis Poznámka barva/odstín přesný název nabízeného výrobku/výrobce
115 Štětec natírací kulatý 24, držadlo PH - Štětec 24 natírací kulatý držadlo PH/Sp.

116 Štětec natírací plochý 1", držadlo PH -
Štětec 1 S 81264 natírací plochý držadlo 

PH/SPOKAR

117 Štětec natírací plochý 1,5", držadlo PH -
Štětec 1,5 s 81264 natírací plochý držadlo 

PH/SPOKAR

127 Štětec natírací plochý 1", lakovaný -
štětec plochý lakovaný D2820 1"/25mm 

perfekt/MaaN

128

Štětec natírací 
plochý, lakovaný 

1,5", lakovaný
- štětec plochý lakovaný D2821 1,5"/38mm 

perfekt/MaaN

129 Štětec natírací plochý 2", lakovaný -
štětec plochý lakovaný D2822 2"/51mm 

perfekt/MaaN

134 Štětec zárohák č.1,5 4cm 1,5 palce - Štětec 1,5 zárohák/ROLL
135 Štětec zárohák č.2 5cm 2 palce - Štětec 2 zárohák/ROLL

Ostatní nátěrové hmoty a chemické látky s nátěry související

Příslušenství k nátěrovým hmotám



149 Štětka malířská - štětka malířská kulatá C6/Spok.

150

Tyč prodlužovací, 
teleskopická, k 

malířským a 
nivelačním 
válečkům, délka 
2000 mm

- Tyč teleskopická 200 cm/Spokar

151 Váleček fasádní 270 mm/ O 8 mm - Váleček fasadní 270/8 mm /Val.
152 Držák na váleček 250 mm/ O 8mm - Držák 25cm/8mm - /ROLL

Informace a pokyny ke specifikaci předmětu dílčích smluv

1)    účastník vypňuje pouze oranžově podsvícené buňky (sloupec F, H).

2)    v případě položky 94-112 je popis požadovaného balení uveden ve sloupci "B" s označením "Popis".

3)    cena celkem (součet položek ve sloupci "G") je hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky ve smyslu čl. 6 Zadávací dokumentace.

4)    jednotkové ceny, které účastník uvede (sloupec "F") za požadované 1 balení o příslušném objemu či jiné stanovené velikostní jednotce, jsou cenami konečnými, zahrnující veškeré náklady Prodávajícího, včetně nákladů na
třídění, balení, odběr prázdných obalů a jejich likvidaci, nakládání, dopravy do/z místa plnění, vyložení v místě plnění, včetně dalších nákladů Prodávajícího spojených s plněním veřejné zakázky. Tyto ceny josu rozhodné pro
uzavírání dílčích smluv.

5)    všechny ceny budou uvedeny bez DPH.

6)    zadavatel dle čl. 5.2 Zadávací dokumentace požaduje doložení katalogového listu/technického listu ke všem výše ozančeným komoditám, v případě položky 1-77, které se opakují

a jsou rozdílná pouze požadovaná balení (MJ), postačí připojit požadované dokumenty jen jednou, pokud z nich vyplývají všechny rozhodné údaje pro posouzení splnění technických podmínek

7)    sloupec "E" obsahuje předpokládaný objem dodaného zboží (čl. 7 Výzvy k podání nabídky), přičemž 1 MJ balení vyplývá ze sloupce "F a B" určeného pro stanovení jednotkové ceny za požadované balení.

8)    do sloupce "H" účastník uvede přesné označení výrobku, který je předmětem dodávky a současně jeho cenové nabídky (pokud výrobek nenese v názvu označení výrobce, uvést současně i výrobce).

9)    přesné dodací termíny budou stanoveny v dílčích smlouvách.

10)    TECHNICKÉ PODMÍNKY - OBECNÁ ČÁST pro Přílohu č. 1 Zadávací dokumentace

u komodit spadajících pod chemické látky musí dodavatel disponovat aktuálním bezpečnostním list ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 ze dne 18. 12. 2006 v
a) platném znění

Cena celkem 69 089,30



u komodit spadajících pod výrobky vymezené přílohou č. 2 k nařízení vlády č. 163/2002 Sb. (tzv. vybrané stavební výrobky) musí dodavatel disponovat prohlášením o shodě podle § 13 odst. 2
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a § 5 nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví
technické požadavky na vybrané stavební výrobky ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané

stavební výrobky









4)    jednotkové ceny, které účastník uvede (sloupec "F") za požadované 1 balení o příslušném objemu či jiné stanovené velikostní jednotce, jsou cenami konečnými, zahrnující veškeré náklady Prodávajícího, včetně nákladů na
třídění, balení, odběr prázdných obalů a jejich likvidaci, nakládání, dopravy do/z místa plnění, vyložení v místě plnění, včetně dalších nákladů Prodávajícího spojených s plněním veřejné zakázky. Tyto ceny josu rozhodné pro

6)    zadavatel dle čl. 5.2 Zadávací dokumentace požaduje doložení katalogového listu/technického listu ke všem výše ozančeným komoditám, v případě položky 1-77, které se opakují

a jsou rozdílná pouze požadovaná balení (MJ), postačí připojit požadované dokumenty jen jednou, pokud z nich vyplývají všechny rozhodné údaje pro posouzení splnění technických podmínek

7)    sloupec "E" obsahuje předpokládaný objem dodaného zboží (čl. 7 Výzvy k podání nabídky), přičemž 1 MJ balení vyplývá ze sloupce "F a B" určeného pro stanovení jednotkové ceny za požadované balení.

8)    do sloupce "H" účastník uvede přesné označení výrobku, který je předmětem dodávky a současně jeho cenové nabídky (pokud výrobek nenese v názvu označení výrobce, uvést současně i výrobce).

u komodit spadajících pod chemické látky musí dodavatel disponovat aktuálním bezpečnostním list ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 ze dne 18. 12. 2006 v



u komodit spadajících pod výrobky vymezené přílohou č. 2 k nařízení vlády č. 163/2002 Sb. (tzv. vybrané stavební výrobky) musí dodavatel disponovat prohlášením o shodě podle § 13 odst. 2
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a § 5 nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví
technické požadavky na vybrané stavební výrobky ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3073453

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 79646c59-1387-4366-9c46-1e0f2f3c6097

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana SIČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.10.2022 19:26:01


		2022-10-13T17:26:27+0000




